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AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

30-105-04EXCEPTION TO SF 30
APPROVED BY OIRM 11-84

STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)
Prescribed by GSA
FAR (48 CFR) 53.243

The purpose of this amendment is to (i) incorporate the attached changes to the specifications and plan and (ii) to incorporate submitted
 questions and answers by the Government.  The date of receipt of bids, 08 September 2004 at 1:00 p.m. remains unchanged.  All other
 terms remain unchanged as a result of this amendment.

NOTE:  Bidders must acknowledge receipt of this amendment by the date specified in the solicitation (or as amended) by one of the following
 methods:  in the space provided on the SF1442, by separate letter, by telegram, or by signing block 15 below.  FAILURE TO ACKNOWLEDGE
 AMENDMENTS BY THE DATE AND TIME SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR BID IN ACCORDANCE WITH THE LATE BID, LATE
 MODIFICATIONS OF BIDS OR LATE WITHDRAWAL OF BIDS (FAR14.304).
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16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

16C. DATE SIGNED

BY 27-Aug-2004

16B. UNITED STATES OF AMERICA15C. DATE SIGNED15B. CONTRACTOR/OFFEROR

(Signature of Contracting Officer)(Signature of person authorized to sign)

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR  (No., Street, County, State and Zip Code) X W912DS-04-B-0016

X 9B. DATED (SEE ITEM 11)
10-Aug-2004

10B. DATED  (SEE ITEM 13)

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

X The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offer  is extended, X is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: 
(a) By completing Items 8 and 15, and returning copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;
or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers.  FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE 
RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN  
REJECTION OF YOUR OFFER.  If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, 
provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS.
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO:  (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE
 CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying 
office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT:   Contractor is not,   is required to sign this document and return copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION  (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter
 where feasible.)
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE  
         
SUMMARY OF CHANGES   
 
 
 
The following have been added by full text:  
        AMENDMENT #3 
   
  AMENDMENT #3 
IFB NO. W912DS-04-B-0016 
AMENDMENT NO. 0003 
 
1. The following change shall be made to the plans: 
 
Plans   

1. Plan Sheets 5, 6, 7, 8 & 9 – Delete from the drawing sheets the chain link fence and the note  “4’ 
color coated chain link fence (TYP.) See detail Sheet 14.” 

 
2. Plan Sheet 14. Delete from the drawing the details for:                 

 
                  ( a ) Color coated (Black) chain-link fence with privacy screen. 

( b ) Pedestrian gate for chain-link (Black) fence with privacy screen. 
            ( c ) Chain link fence post attachment to guide rail 
            ( d ) Rub Rail Attachment 
            ( e ) Rub Rail Section 
 
 

2. The following change shall be made to the specifications: 
 

Specifications  
 

1. Main Table of Contents, Page MTOC-2.  Delete Section 02821A, Chain Link Fences and 
Gates from this page. 

 
2. Section 02821A, Chain Link Fences and Gates.  Delete this section in its entirety. 

 
3. Section 02930, Item 2.3 Plant Schedule Page 5. For the Plant  Common Name Arborvitae, 

delete minimum size 4.0 – 5.0 ft, and replace with 8.0 – 9.0 ft. 
 
 
3.  The following are responses to questions received from bidders (FOR INFORMATIONAL 
PURPOSES ONLY). 
 
Question No. 1: Provide clarification for the following: 
 
Plan Sheet #14 – Rub Rail Section. I do not see any notation to what type/size of steel section. What 
specification section covers this Rub/Guide Rail, 05055A, 05120 or 055004?  What is the limit of work 
for both chain link fence and Rub/Guide Rail?  
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Response:  Reference this Amendment No. 003, Items 1 and 2 with regard to the Plans and 
Specifications. Both the Chain Link Fence and Rub Rail have been deleted from the contract. 
 
Question No. 2:   
As a leading manufacturer of sheet pile it is our professional opinion that the current specification is 
proprietary and restricts competition. Therefore we are hereby proposing an alternate sheet pile for the 
Northport Harbor job(W912DS-04-B-0016).  
 
Response: The alternate sheetpile proposed for this project does not meet the structural performance 
criteria, as outlined in Paragraph 2.4  of Section 02457 of the Specifications, and is therefore not suitable 
for this project.   
 
4. This amendment shall be attached to the specifications and shall be a part thereof. 
 
 
  
 
(End of Summary of Changes)  
 


